
  1er Trophée International de Patinage Adulte                                                                     
des Hauts de Seine 2012 

Patinage Artistique 
 Samedi 14 avril et Dimanche 15 avril 2012 

Patinoire de Boulogne-Billancourt 
 

Liste des participants avant le tirage au sort 
 

Stell Dames    
Class II 

Khordshevsky  Lesya    France 
Class III 

Mbonyinshuti  Anne-Christine   France 
Jeunes Adultes 

Dubault  Réjae     France 
Cilkova  Eliska     République Tchèque 

Bronze Dames  
Class I 
 Mahieux  Nathalie     france 

  Pemont  Sophie      France 
  Pernot-Bringer  Maud     France 
  Sibiteva  Marina     Russie 

Class IV 
  Pascoe  Christine     Italie 
 Class III 
  Jansson  Boel      Suede 
  Pettersson  Barbro                               Suede 
  Tagliabve  Alessandra     Italie 
  Class  II 
  Garonnaire  Odile     France 
  Humbert  Christelle      
  Lescure  Sandrine     France 
  Stocchi-Donval  Barbara    France 
 Jeunes Adultes 
  Amado  Ludivine     France 
  Cadé  Sandra      France 
  Cavojcova  Alena     Slovaquie 
  Lustincova  Monika     République Tchèque 
  Yolle  Jennifer      France 
Langumier  Catherine     France 
Argent - Silver Dames 
 Class IV 
  Mc Coy  kiara      USA 
 Class II 
  Toutain  Chrystelle     France 
 Class I 
  Alexandre  Nathalie     France 
  Jones  Myriam      France 
  Laurencon  Stéphanie     France 
  Noel  Marion      Suisse 
  Rzhevskaya  Anna     Russie 



Jeunes Adultes 
  Chautier  Laure     France 
  Le tensorer  Gersende     France  
OR -Gold  Dames 
 ClassIII 
  Brown  Monica      Grande Bretagne 
 Jeunes Adultes 
  Godo  Andie      France 
  Le Barrron  Barbara     France 
  Pascoe  Robyn      Grande Bretagne 
  Ronsin  Lisa      France 
 Masters 
  Bagina  Eugenie     Russie 
Stell Mens- Hommes 
 Jeunes Adultes 
  Robida  Frédéric     France 
Bronze 

Class I 
 Lebeda  Jan      République Tchèque 

Silver  Argent 
 Class  I 

Cazzanica  Marcello     Italie 
  Levacher  julien     Espagne 
 Class II 
  Vérité  Nicolas      France 
Masters 
 Class I 
  Rinaldi  Axel      France 
 
 

Création Patinage Artistique Dames 
Bronze 
  Garonnaire  Odile    France 
  Jansson  Boel     Suede 
  Lescure  sandrine    France 
  Pascoe  Christine    Italie 
  Pernot-Bringer  Maud    France 
  Pettersson  Bobra    Suede 
  Sibiteva  Marina    Russie 
  Tagliabve  Alessandra    Italie 
Argent –Silver 

 Chautier  Laure    France 
 Laurençon  Stéphanie    France 
 Mc Coy  kiara     USA 
 Rzhevskaya  Anna    Russie 
 Toutain  Chrystel    France 

OR – Gold 
 Brown  Monica     Grande Bretagne 
 Pascoe  Christine    Italie 

Master 
 Bagina  Eugenia   Russie 

 
 
 



 
Création Patinage Artistique Hommes  /Mens 

Bronze 
  Levacher  Julien    Espagne 
Silver  / Argent 
  Cazzanica  Marcello    Italie 
Masters 
  Rinaldi  Axel     France 
 
 
 


